[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от 13.12. 2012 г.

                                            № 652

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
от 23.11.2012 года № 597 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
С целью улучшения организации торговли на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, обслуживания населения городского поселения, сохранения санитарного и экологического благополучия, повышение эффективности контроля над торговой деятельностью и создания условий для обеспечения прав потребителей на территории  поселения, руководствуясь Федеральными законами от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31.05.2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», постановлением главы администрации Краснодарского края от 11.02.2003 года № 135 «О мерах по ликвидации торговли в неустановленных местах», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 23.11.2012 года № 597 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Состав конкурсной комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» изложить в новой редакции (приложение).
1.2. В приложение № 3 «План (дислокация) нестационарных торговых объектов, предусмотренных к размещению на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»:

2

1.2.1. Раздел «Плодоовощная продукция, бахчевая продукция» дополнить пунктом 22 следующего содержания: «22. ул. Воронежская (район магазина «Мечта» расположенном по ул. Воронежская, 25) - 1 место»;
1.2.2. Раздел «Новогодние игрушки и хвойные деревья» дополнить пунктом  10 следующего содержания: «10. ул. Кавказская - нечетная сторона (район ООО «Усть-Лабинскгазстрой»  ул. Кавказская, 15) - 1 место»;

2. Отделу по общим и организационным вопросам  администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Усть-Лабинского  городского  поселения

Усть-Лабинского района                                                                  В.Н. Анпилогов

Приложение

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
от  13.12.2012 г. № 652
          Приложение №2
УТВЕРЖДЕНО
                                                                 постановлением администрации
                                                                 Усть-Лабинского городского поселения
                                                                 Усть-Лабинского района
                                                                 от 23.11.2012 г.   № 597

СОСТАВ

Конкурсной комиссии по размещению нестационарных торговых объектов
на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

Рабинович Марк Борисович, заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района – председатель комиссии;

          Горбань Елена Викторовна, начальник отдела торговли и защиты прав потребителей администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района - заместитель председателя комиссии;

Павлов Кирилл Владимирович, специалист 2-ой категории отдела торговли и защиты прав потребителей администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Бондаренко Андрей Эдуардович- начальник отдела торговли управления экономики муниципального образования Усть-Лабинский район (по согласованию);

Григорова Мария Михайловна главный специалист юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

Ковалева Светлана Николаевна, заведующая сектором доходов финансового отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

Ковтун Евгений Евгеньевич- начальник центра по исполнению административного законодательства Отдела МВД России по Усть-Лабинскому району, подполковник полиции (по согласованию);

2

Ткачук Дмитрий Геннадьевич - начальник отдела дорожной инспекции организации движения ОГИБДД Отдела МВД России по Усть-Лабинскому району,  майор полиции (по согласованию);

Харченко Дина Владимировна - главный врач ГБУЗ Противотуберкулезный диспансер №14 Министерства здравоохранения РФ, депутат Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию).

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   В.Н. Анпилогов